平成１９年５月役員会議事録

Ⅰ．日 時 平成１９年５月２３日（水）１０時００分～１０時５０分

Ⅱ．場 所 事務局役員会議室

Ⅲ．出席者 古在学長，福島，宮崎，天野，安田，斎藤，堀各理事
      陪席：木南監事

Ⅳ．前回役員会議事録について
   原案のとおり承認された。

Ⅴ．審議事項

 １．平成１８事業年度財務諸表について

学長から，平成１８事業年度財務諸表及び決算報告書について審議したい旨提案があっ

た後，福島理事から資料に基づき説明があり，詳細について更に分析し，次回経営協議会

及び役員会で審議のうえ，最終的に決定したいとの説明があった。

２．千葉大学入学者選抜規程の一部改正（案）について

学長から，千葉大学入学者選抜規程の一部改正について審議したい旨提案があった後，

宮崎理事から資料に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

３．千葉大学講座等に関する規程の一部改正（案）について

学長から，千葉大学講座等に関する規程の一部改正について審議したい旨提案があった

後，天野理事から資料に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

４. 千葉大学予防医学センター規程（案）等について

学長から，千葉大学予防医学センター規程（案）等について審議したい旨提案があった

後，齋藤理事から資料に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

また，学長から，千葉大学予防医学センター長は齋藤理事が兼務し，同センターは６月

１日に発足されることについて，併せて説明があった。

Ⅵ．報告事項

１．平成１９年春の叙勲について

学長から，平成１９年春の叙勲受賞者のうち本学の関係者４名について，資料に基づき

報告があった。

２．附属病院における損害賠償請求事件の和解について

   堀理事から，標記事件に関して，千葉地方裁判所にて平成１９年５月１４日に行われた

和解について，資料に基づき報告があった。

以 上

    学 長

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

         以 上 に つ い て 確 認 し た 。

平成  年  月  日